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 ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO   
 

Às 13h30min do dia 15 de maio de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de Carandaí – MG, reuniu-se o 
Presidente da Comissão de Licitação Matheus Alexandre da Silva Carvalho, e a respectiva EQUIPE 
composta pelos seus membros designados pela Portaria 403/2022, para realização da Sessão Pública do 
sorteio do credenciamento autorizado pelo Processo nº 047/2023 da modalidade inexigibilidade nº 
005/2023, cujo objeto é Credenciar de leiloeiros oficiais para processar os serviços abaixo 
discriminados e conforme as especificações contidas no Anexo I – Projeto Básico: PREPARAÇÃO, 
ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DO 
MUNICÍPIO, conforme especificação contida no Edital.  

 
De todos os diversos que protocolaram os envelopes de Credenciamento, apresentam-se credenciados, 
cumprindo plenamente ao requisitado em edital, inclusive as diligências impostas, os seguintes leiloeiros: 
 

 
DO SORTEIO  

 
Segue adiante o resultado apurado da sessão pública de sorteio para elaboração do rol de leiloeiros 
credenciados. 
 

Credenciado/ Leiloeiro   CPF JC Status 

Carolina Camargos Marques Florentino ***.593.276-** 997 Habilitado 

Eduardo Schimtz ***.659.100-** 1255 Habilitado 

Fernando Caetano Moreira Filho ***.167.186-** 445 Habilitado 

Gustavo Costa Aguiar Oliveira ***.637.266-** 507 Habilitado 

Jonas Gabriel Antunes Moreira ***.132.226-** 638 Habilitado 

Lucas Rafael Antunes Moreira * ***.721.886-** 637 Habilitado 

Patrícia Graciele de Andrade Souza ***.424.956-** 945 Habilitado 

Sandra de Fátima Santos ***.154.696-** 1061 Habilitado 

Sandro Rodrigues Pinto ***.302.226-** 1044 Habilitado 

Wellington de Matis Silva ***.657.566-** 1162 Habilitado 

Ronald De Freitas Moreira ***.120.456-** 1093 Habilitado 

Pâmela de Souza Alves ***.758.946-** 1165 Habilitado 

Credenciado/ Leiloeiro   CPF JC Colocação 

Fernando Caetano Moreira Filho ***.167.186-** 445 1° Colocado 

Patrícia Graciele de Andrade Souza ***.424.956-** 945 2° Colocado 

Lucas Rafael Antunes Moreira * ***.721.886-** 637 3° Colocado 

Gustavo Costa Aguiar Oliveira ***.637.266-** 507 4° Colocado 

Sandro Rodrigues Pinto ***.302.226-** 1044 5° Colocado 

Jonas Gabriel Antunes Moreira ***.132.226-** 638 6° Colocado 

Eduardo Schimtz ***.659.100-** 1255 7° Colocado 

Sandra de Fátima Santos ***.154.696-** 1061 8° Colocado 

Ronald De Freitas Moreira ***.120.456-** 1093 9° Colocado 

Carolina Camargos Marques Florentino ***.593.276-** 997 10° Colocado 

Wellington de Matis Silva ***.657.566-** 1162 11° Colocado 

Pâmela de Souza Alves ***.758.946-** 1165 12° Colocado 
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Nada mais havendo a tratar, segue a ata assinada pelos membros da Comissão de Licitação.  

                
 
 

Matheus Alexandre da Silva Carvalho 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

 
 
 

Thaís Eugênia Celso da Silva Hermont Nascimento  
Membro da Comissão Permanente de Licitações 

 
 
 

Matheus Henrique Rodrigues de Melo  
Membro da Comissão Permanente de Licitações 
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